Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CIL10J2R7KNC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIL10J2R7KNC Details PDF
CIL10J2R7KNC
Hersteller-Teilenummer: CIL10J2R7KNC
Hersteller / Marke: SAMSUNG
Teil der Beschreibung: SAMSUNG 4kreel
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 92790 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIL10J2R7KNC
Hersteller SAMSUNG
Beschreibung SAMSUNG 4kreel
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 92790 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CIL10J1R5KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 1.5UH 25MA
800MOHM SMD
CIL10J3R3KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 3.3UH 15MA
1.55OHM SMD
CIL10N47NKNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 47NH 50MA
300MOHM SMD
CIL10J2R2KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.2UH 15MA
1.15OHM SMD
CIL10J3R9KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 3.9UH 15MA 1.7OHM
SMD
CIL10J4R7KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 4.7UH 15MA 2.1OHM
SMD
CIL10J3R3KNC/1608-3R3
Original
CIL10J3R3KNC/1608-3R3
Original
CIL10J2R7KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.7UH 15MA
1.35OHM SMD
362 638/5 47/02 AD5541JR AM30N10-70DE-T1-PF BD3-1212-24 CIL10J2R2KNC
CIL10J2R2KNC CIL10J2R7KNC CIL10J3R3KNC/1608-3R3 CIL10J4R7KNC CIL10NR27KNC
CIL10NR47KNC CIL10NR56KNC CIL10NR56KNC/1608-R56 CIL21J1R0KNE CIL21J1R2KNE
CIL21J1R5KNE CIL21J1R8KNE CIL21J2R2KNE CIL21J2R2KNE CIL21J2R2MAE
CIL21J2R7KNE CIL21J3R3KNE CIL21J3R9KNE CIL21J4R7KNE CIL21J4R7KNE
CIL21N47NKNE CIL21N47NKNE CIL21N47NNMNE CIL21N68NMNE CIL21N68NMNE
CIL21NJ68NMNE CIL21NR10KNE CIL21NR10KNE CIL21NR47KNE CIL21NR56KNE/2012-R56
CIL21Y100KNE CIL21Y6R8KNE HMC241QS16ETR LM2830XQMF LTM2987CYNFS#PBF
M5060CC800 ME500806 MM74HCT14MX NDL30-48 PD90HB120
RT9167A-33GB STD50N03LT4 TS1117BCW33-01RP UPD9962F9-CN3 YST35-22P28C